
                                                      U C H W A Ł A Nr LII/251/2009 

                                                             Rady Miejskiej w Debrznie  

                                                            z dnia 23 października 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/195/2009 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 30 marca  

                  2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek 

                  i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

                  motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania 

                  innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe 

                  warunki obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

                  zastępstw w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Debrzno.  

 

  

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art.7 ust.1 pkt 8 ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz na podstawie art. 30 

ust. 6 i ust.11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 

ze zmianami) 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLIII/195/2009 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku 

pracy, szczegółowe warunki obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Debrzno wprowadza 

się zmianę w Załączniku Nr 1 dotyczącą § 8 ust.1, który otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, 

któremu powierzono wychowawstwo klasy, oddziału w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym 

przy szkole podstawowej dodatek funkcyjny w wysokości 5% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela stażysty z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym przyznaje 

dyrektor szkoły lub przedszkola na okres roku szkolnego”.  

                                             

 

                                                                  § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno oraz dyrektorom szkół i 

przedszkola na terenie gminy Debrzno. 

 

                                                                              § 3  

 

1. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2010 r. 

 

 

                                      

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Romaniec 

 

 



 

 


